
UCHWAŁA NR XXVIII/170/2021 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.)Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Morzeszczyn kredytu długoterminowego 
w wysokości do 900.000 zł (słownie zł.: dziewięćset tysięcy) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2029 – 2031. 

3. Źródłem spłaty kredytu  będą dochody własne budżetu Gminy Morzeszczyn w latach 2021 – 
2031 z podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego. 

4. Jako zabezpieczenie  prawidłowej realizacji zobowiązania  ustala się weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/164/2021 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 października 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Bandźmiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3310A2-6FDF-40AF-9482-B7FAFB7082AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami uchwały Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2021 rok środki 
pochodzące z kredytu przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
Uchyla się uchwałę Nr XXVII/164/2021 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 października 2021 r. 
ze względu na błędny zapis dotyczący przeznaczenia kredytu. 
Planowany termin zaciągnięcia to  IV kwartał  2021 r., natomiast spłata kapitału kredytu planowana 
jest w 12 kwartalnych ratach w latach 2029 – 2031, co ma odzwierciedlenie w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Morzeszczyn. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3310A2-6FDF-40AF-9482-B7FAFB7082AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

